洋浦经济开发区实验小学-洋浦经济开发区实验小学图书及管理设备-成交公告

受洋浦经济开发区实验小学的委托，我公司就洋浦经济开发区实验小学图书及管理设备（项目编号：HNHZ2017-168）组织询价采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将成交结果公告如下：

1.项目情况
项目名称：洋浦经济开发区实验小学图书及管理设备

项目编号：HNHZ2017-168

项目用途：工作需要

采购方式：询价采购

数  量：一批不分包

交付时间：自合同签订之日起 60天内，所有采购货品送达采购人指定地点并交付使用。

2.招标公告、定标及成交公告日期

招标公告日期：2017.7.5

定标日期：2017.7.11

成交结果公告日期：2017.7.11

3.成交结果情况
成交企业：北京七彩书香图书有限公司

成交金额：395115.00元（叁拾玖万伍仟壹佰壹拾伍元整）

联系地址：北京市朝阳区甜水园北里16楼338号

	序号
	主要成交标的名称
	规格型号
	数量
	单位
	单价（元）

	1
	图书
	正版16K
	1
	批
	360000

	2
	图书管理系统软件
	RSY图书管理软件
	1
	套
	6200

4.评标委员会成员：林明碧、穆建勤、罗锐
5.代理机构联系方式

联系人:豆女士

地址：海口市大英山东一路10号国瑞城铂仕苑3栋2单元1002室

电话及传真：0898-66261680

6.采购人联系方式

采购人：洋浦经济开发区实验小学

电  话：28822870
地  址：洋浦经济开发区

如对上述成交结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

    海南和正招标有限公司

                           二〇一七年七月十一日